iR . D, i—
LUBRICATION, ROCK SHAFT COVER

17




goobbgoooo

LUBRICATION, ROCK SHAFT COVER

o I

gogdd ﬂlll o 'E? gd
No. | PARTS No. a| HN? L(N? u‘\.‘) QTY ad DESCRIPTION
1 4124 Sl Il el Bl 2 |0000000Ooooo SCREW M4X0.7 L=10.8
2 30022 ol el el el 2 |0000DOoo OILING WICK CLAMP
3 31206 ol el el I 2 ([0D00O0OO0DOo NUT M4X0.7
4 11069 il el el 1 (00000 mooo OILING FELT
5 18287 ol el el B 1 |00 OILING WICK
6 18288 ol el el el 1 |[ooooogg OIL TUBE
7 20171 ol el Il I 2 |([DO00OOoOoooo RUBBER PLUG
8 11069 il el el Il 2 (000000000 OILING FELT
9 18113 ol el el B 1 |[D0D0000O00O OIL TUBE 35 mm
10 18103 ol el el el 1 [00D0Dboo OIL RESERVOIR
11 18109 ol el el I 1 |00 OILING WICK 220 mm
12 18111 il el el Il 1 [OD0oOoooood OIL TUBE 75 mm
13 20067 ol el el B 1 |[0D000oo RUBBER PLUG
14 18104 il el el el 1 |[00b0b0boooogd FELT
15 | 7041 ol el el I 1 |[000o0b0ommooo SCREW
16 18108 il el el Il 1 (00 OILING WICK 160 mm
17 18362 ol el el B 1 |[D0D0000O00O OIL TUBE
18 18361 il el el el 1 |00 OILING WICK
19 20171 ol el el I 1 [DO00000mmoo RUBBER PLUG
20 11069 il el el Il 2 (000 DO0 WM moo o OILING FELT
21 18354 ol el el B 1 |[D000000oO OIL RESERVOIR GASKET
22 18352 ol el el el 1 |0ooo OIL RESERVOIR PLATE
23 18353 ol el Il I 1 |0o0oo OIL RESERVOIR WINDOW
24 15007 il el el Il 4 |DO000oOoooo SCREW 9/64X40 L=10.0
25 18092 ol el el B 1 |[0D000oog OIL PACKING
26 18091 ol el el el 1 |[b0dd PLUG SCREW 11/64X40
27 18094 ol el el I 1 |[00oggo OIL CONTROLLER
28 18093 il el el Il 1 |[00oooo OIL CONTROLLER PLATE
29 21104 ol el Il I 1 |[D0000Ooooobd SCREW 11/64X40 L=75
30 18095 ol el el el 1 |[Doodd REGULATING SCREW M4X0.7 L=16.0
31 | 4137 ol el el I 1 |[ODO000ooood NUT M4X0.7
32 12418 il el el Il 2 |[DOOO0OOOOo SCREW 13/64X32 L=9.0
33 34176 ol el el B 1 |[0DD00O0o ROCK SHAFT COVER
34 | 20067 ol el el el 1 [D00odooo PLUG
35 | 34174 ol el Il I 1 |[0000dod OILING WICK
36 | 34178 il el el Il 1 |[D00o0oooooo OIL TUBE
37 34180 ol el el B 1 |[DD0Oo0oooog OILING FELT
38 | 34177 ol el el el 1 |[D000@4 OILING WICK
39 34179 ol el el I 1 |[J000oooom®rg OIL TUBE
40 | 8040 il el el Il 2 |[D0000DOOOOOObOoOooO SCREW 9/64X40 L=8.0
41 30025 ol el Il B 2 |0000000000000000000 |WASHER
42 30022 il el el el 2 |0000O00O0OOOOooooa CLAMP

18




